

Retro Holding ApS

Brådevej 30
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr. 36449942

Årsrapport for 2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-08-2020

Pernille Midtgaard Soltau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive Holding virksomhed og udlejning af investeringsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår har omfattet aktiviteten i datterselskab Park by Retro ApS og udlejning af ejendommene, Brændergården 4 og Labæk 8.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 174.709, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 3.600.203, og en egenkapital på kr. 359.498., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Datterselskabet har i regnskabsåret realiseret et positivt resultat på kr. 43.644, hvilket har medført at egenkapitalen herefter er kr. -36.512 i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets indtjening og udvikling er udover udlejning af investeringsejendommene Labæk 8 og Brændergården 4, afhængig af datterselskabets økonomiske forhold og udvikling. Datterselskabets ledelse forventer, af den positive udvikling forsætter i næste regnskabsår.

Ledelsen forventer fortsat positiv drift af udlejningsejendommen og med udgangspunkt i forventningerne i datterselskabet forventes et positivt resultat fremadrettet.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		308.927	294.525
Driftsresultat		308.927	294.525
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		43.644	-331.020
Finansielle omkostninger		-141.505	-104.408
Resultat før skat		211.066	-140.903
Skat af årets resultat	1	-36.357	-41.278
Årets resultat		174.709	-182.181
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		43.644	-331.020
Overført resultat		101.065	148.839
Resultatdisponering		174.709	-182.181

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		3.520.698	2.511.139
Materielle anlægsaktiver		3.520.698	2.511.139
Anlægsaktiver		3.520.698	2.511.139
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	29.063
Tilgodehavende selskabsskat		0	61.500
Tilgodehavender		0	90.563
Likvide beholdninger		79.505	133.175
Omsætningsaktiver		79.505	223.738
Aktiver		3.600.203	2.734.877

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		309.498	208.433
Egenkapital		359.498	258.433
Gæld til kreditinstitutter		605.686	638.375
Gæld til banker		1.191.161	384.626
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		909.317	1.012.064
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.706.164	2.035.065
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		210.049	171.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser		257	257
Gæld til tilknyttede virksomheder		203.562	182.125
Selskabsskat		612	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.611	18.664
Deposita		90.450	68.850
Kortfristede gældsforpligtelser		534.541	441.379
Gældsforpligtelser		3.240.705	2.476.444
Passiver		3.600.203	2.734.877
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-36.418	-41.338
Regulering af skat tidligere år	61	60
	<u>-36.357</u>	<u>-41.278</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	605.686	33.422	173.548
Gæld til banker	1.191.161	74.846	420.850
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	909.317	101.780	512.266
	<u>2.706.164</u>	<u>210.048</u>	<u>1.106.664</u>

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anført.

Noter

2019

2018

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld hos realkreditinstitutter kr. 662.742 er der udstedt realkreditpantebrev i ejendommen Brændergården 4, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 2.513.865.

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Sjælland-Fyn kr. 401.603 er der udstedt ejerpantebrev stort kr. 500.000 i ejendommen Brændergården 4, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 2.513.865.

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Sjælland-Fyn kr. 902.433, er der udstedt ejerpantebrev stort kr. 900.000 i ejendommen Labæk 8, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.006.833.

Til sikkerhed for gæld til Toustrup ApS kr. 338.718 er der udstedt ejerpantebrev stort kr. 500.000 i ejendommen Brændergården 4, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 2.513.865.

Udover foranstående har selskabet ikke foretaget andre pantsætninger eller stillet sikkerhed.